## יוסף דחוח-הלוי – תולדות חיים

**יוסף דחוח-הלוי** נולד בעיירה ג'בל עמר, כ-20 ק"מ צפונית-מערבית לצנעא בשנת ברמ"א לשטרות (ה'תר"ץ – 1930). אביו, הרב מארי סאלם (שלום) בן מארי עובדיה דחוח-הלוי, היה רב המקום והרב הראשי של כל האזור וממשיך שלשלת של רבנים. סבו, אבי זקנו, מ"ו דוד בן סאלם (שלום) דחוח-הלוי, נתמנה בשנת בקס"ד (ה'תרי"ג) על-ידי הרב הראשי ליהדות תימן, הרה"ג שלמה בן מ"ו יוסף קארה ובית דינו: "לעמוד לשרת לעם קודש, וכל מילי דמתא רמיין עליה, הן בשחיטה והן לייסר את העוברים [על המצוות] ולהשיב נדחים".